
UCHWAŁA NR XLV/289/2014
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 212, 235, 236, 

237 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 

885 z późn. zm.2)), Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XL/259/2013 Rady Miasta Luboń z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie 78.577.248,81 zł,

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 74.993.790,81  zł,

- dochody majątkowe w kwocie 3.583.458,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”;

2) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

ustawami w wysokości 4.891.135,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a,”;

3) § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2014 w łącznej kwocie 87.191.462,81 zł,

z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 71.573.445,81 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 15.618.017,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 2a”;

4) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 4.891.135,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b,”;

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379.

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 1



5) Załączniki nr 1, 2, 2a, 3a, 3b, 7 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie odpowiednio jak 

w załącznikach nr 1, 2, 3, 4a, 4b, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 maja 2014r.

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLV/289/2014

Rady Miasta Luboń

z dnia 29 maja 2014 r.

I. Dochody budżetu Miasta Luboń zwiększono o kwotę 351.905,00 zł to jest do kwoty 

78.577.248,81 zł.

1. Dział 600

Rozdział 60016

- zaplanowano dochody z tytułu dotacji celowej otrzymanej z Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na budowę i przebudowę dróg dojazdowych 

do gruntów rolnych w kwocie 86.000,00 zł

2. Dział 700

Rozdział 70005

- zaplanowano wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego  - Biuro 

Majątku Komunalnego w kwocie 100.000,00 zł.

3. Dział 750

Rozdział 75023

- wpływy z różnych dochodów zwiększono o kwotę 137.925,00 zł z tytułu otrzymanego zwrotu 

podatku VAT.

4. Dział 751

Rozdział 75113

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

zwiększono o kwotę 24.780,00 zł, zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego DPZ-980-

8/14 z przeznaczeniem na zryczałtowane diety członków komisji wyborczych w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego,

5. Dział 801

Rozdział 80101

- dochody zwiększono o kwotę 3.200,00 zł z tytułu otrzymanego odszkodowania przez Szkołę 

Podstawową nr 3.

II. Wydatki budżetu Miasta Luboń zwiększono o kwotę 351.905,00 zł to jest do kwoty 

87.191.462,81 zł.

1. Dział 600

Rozdział 60016

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 3



- wydatki majątkowe na inwestycje zwiększono o kwotę 101.000,00 zł, w tym na budowę 

i przebudowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych w kwocie 86.000,00 zł oraz 15.000,00 zł na 

opracowanie koncepcji ścieżki pieszo-rowerowej i wyposażenie w infrastrukturę parkową terenu 

„Szacht" na odcinku wokół stawu Edy, po stronie miasta Luboń.

2. Dział 700

Rozdział 70005

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

zwiększono o kwotę 30.000,00  zł z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań za brak lokali 

socjalnych,

- wydatki majątkowe na zakupy inwestycyjne zwiększono o kwotę 70.000,00 z przeznaczeniem 

na zakup prawa użytkowania wieczystego gruntu ROD „Nad Wartą”.

Rozdział 70095

-  wydatki majątkowe na inwestycje zwiększono o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na 

opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na remont pomieszczeń piwnicy oraz 

remont elewacji budynku Przedszkola nr 1.

3. Dział 750

Rozdział 75023

- wydatki jednostek budżetowych związane z realizacja ich statutowych zadań zwiększono 

o kwotę 82.500,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę należnego podatku VAT oraz 

wynagrodzenie kancelarii prawnej,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększono o kwotę 716,00 zł.

4.  Dział 751

Rozdział 75113

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększono o kwotę 24.780,00 zł z przeznaczeniem na 

zryczałtowane diety członków komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego.

5. Dział 801

Rozdział 80101

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejszono o kwotę 9.187,00 zł w związku niższą 

niż planowaną wysokością wypłaconych dodatkowych wynagrodzeń rocznych,

- wydatki jednostek budżetowych związane z realizacja ich statutowych zadań zwiększono 

o kwotę 24.587,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych oraz materiałów w Szkole 

Podstawowej nr 1 i Szkole Podstawowej nr 3,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększono o kwotę 4.025,00 zł z przeznaczeniem na 

świadczenia pomocy zdrowotnej dla nauczycieli.

Rozdział 80110

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 4



- wydatki jednostek budżetowych związane z realizacja ich statutowych zadań zwiększono 

o kwotę 40.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych w Gimnazjum nr 

1 (malowanie  holi, korytarzy i klatek schodowych).

4. Dział 852

Rozdział 85206

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane umniejszono o kwotę 251,00 zł,

-  wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań umniejszono o kwotę 106,00 zł,

Zmniejszenia związane są z faktem, iż na dodatkowe wynagrodzenie roczne i odpis na Fundusz 

Świadczeń Socjalnych zaplanowano kwoty wyższe od faktycznie zrealizowanych. Stąd 

konieczność dostosowania planu do wydatków.

Rozdział 85212

-  wydatki bieżące jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

zwiększono o kwotę 500,00 zł,

- wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejszono 

o kwotę 500,00 zł.

Zmiany dokonano w celu zapewnienia środków na sfinansowanie umów zlecenia z osobami 

występującymi w roli kuratorów dla dłużników alimentacyjnych.

Rozdział 85215

- wydatki jednostek budżetowych związane z realizacja ich statutowych zadań zwiększono 

o kwotę 1.500,00 zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększono o kwotę 20.000,00 zł.

Zmiana  spowodowana jest rosnącą liczbą osób korzystających z pomocy w formie dodatków 

mieszkaniowych oraz zwiększonymi kosztami usług bankowych i pocztowych niezbędnych do 

realizacji świadczeń.

Rozdział 85216

- świadczenia na rzecz osób fizycznych umniejszono o kwotę 6.719,00 zł. Zmniejszenie planu 

wynika z ustalenia kwoty dotacji z budżetu państwa, w związku z tym MOPS wystąpił 

o zmniejszenie środków z budżetu Miasta przeznaczonych na zasiłki stałe.

Rozdział 85219

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

zwiększono o kwotę 3.196,00  zł,

-  wydatki na wynagrodzenia umniejszono o kwotę 3.196,00 zł.

Zmiana planu związana jest koniecznością zwiększenia obowiązkowych wpłat na PFRON. 

Środki te pochodzą z oszczędności wynikających z absencji chorobowych pracowników oraz 

umniejszenia wysokość planowanego odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 5



5. Dział 854

Rozdział 85401

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane umniejszono o kwotę 42,00 zł,

- wydatki jednostek budżetowych  związane z realizacja ich statutowych zadań zwiększono 

o kwotę  42,00 zł.

Rozdział 85415

- świadczenia na rzecz osób fizycznych umniejszono o kwotę 83.540,00 zł. zmniejszenie wynika 

z ustalenia kwoty dotacji z budżetu państwa na stypendia socjalne, w związku z tym MOPS 

wystąpił o zmniejszenie środków z budżetu Miasta zarezerwowanych na te świadczenia.

6. Dział 900

Rozdział 90001

- dokonano przeniesienia kwoty 10.000,00 zł z zadania pn. „Prace inwentaryzacyjne i projekty 

sieciowe" na zadanie pn. „Zwrot kosztów budowy sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej 

przez osoby prywatne”.

Rozdział 90015

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

zwiększono o kwotę 22.600,00 zł w tym na wymianę sterownika, instalację systemu 

wspomagania pieszych oraz sfinansowanie Systemu Zarządzania Energią w ramach grupy 

zakupowej.

6. Dział 921

Rozdział 92116

- dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Biblioteki Miejskiej  

zwiększono o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na prace remontowe,

Rozdział 92195

-  dokonano przeniesienia kwoty 13.000,00 zł na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

w związku z realizacją imprez miejskich,

7. Dział 926

Rozdział 92601

- dokonano przeniesienia wydatków w kwocie 4.500,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

na wykonywanie prac przy remontach i utrzymaniu obiektu przy ul. Rzecznej.

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 6



Plan dochodów budżetu Miasta Luboń na rok 2014

Budżet na rok 2014

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XL/259/2013 Rady Miasta Luboń z dnia 19 grudnia 2013 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok.

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLV/289/2014 Rady Miasta Luboń z dnia 29 maja 2014 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok.

Rolnictwo i łowiectwo010 0,001 850,81 1 850,81

Pozostała działalność01095 0,001 850,81 1 850,81

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 0,001 850,81 1 850,81

Leśnictwo020 0,0030,00 30,00

Gospodarka leśna02001 0,0030,00 30,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego
lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 0,0030,00 30,00

Transport i łączność600 86 000,001 150 000,00 1 236 000,00

Drogi publiczne gminne60016 86 000,001 150 000,00 1 236 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00100 000,00 100 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0050 000,00 50 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6290 0,001 000 000,00 1 000 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 86 000,000,00 86 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 100 000,002 691 958,00 2 791 958,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 100 000,002 146 500,00 2 246 500,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie,
służebności i użytkowanie wieczyste nieruchomości

0470 0,00770 000,00 770 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,008 500,00 8 500,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego
lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 0,00210 000,00 210 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w
prawo własności

0760 0,00120 000,00 120 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 0,001 032 000,00 1 032 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0910 0,004 000,00 4 000,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Pozostałe odsetki0920 0,002 000,00 2 000,00

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych
zakładu budżetowego

2370 100 000,000,00 100 000,00

Pozostała działalność70095 0,00545 458,00 545 458,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6297 0,00545 458,00 545 458,00

Działalność usługowa710 0,0015 000,00 15 000,00

Cmentarze71035 0,0015 000,00 15 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0015 000,00 15 000,00

Administracja publiczna750 137 925,00173 998,00 311 923,00

Urzędy wojewódzkie75011 0,00150 998,00 150 998,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 0,00150 998,00 150 998,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 137 925,0023 000,00 160 925,00

Pozostałe odsetki0920 0,0020 000,00 20 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 137 925,003 000,00 140 925,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

751 24 780,0047 104,00 71 884,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

75101 0,004 915,00 4 915,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 0,004 915,00 4 915,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 24 780,0042 189,00 66 969,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 24 780,0042 189,00 66 969,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00120 000,00 120 000,00

Straż gminna (miejska)75416 0,00120 000,00 120 000,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób
fizycznych

0570 0,00120 000,00 120 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

756 0,0048 392 534,00 48 392 534,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 75601 0,00145 000,00 145 000,00

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacany w formie karty podatkowej

0350 0,00140 000,00 140 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0910 0,005 000,00 5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

75615 0,007 855 200,00 7 855 200,00

Podatek od nieruchomości0310 0,007 500 000,00 7 500 000,00

Podatek rolny0320 0,004 000,00 4 000,00

Podatek leśny0330 0,001 000,00 1 000,00

Podatek od środków transportowych0340 0,00180 000,00 180 000,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 0,00150 000,00 150 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00200,00 200,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0910 0,0020 000,00 20 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

75616 0,008 026 605,00 8 026 605,00

Podatek od nieruchomości0310 0,005 400 000,00 5 400 000,00

Podatek rolny0320 0,0067 000,00 67 000,00

Podatek leśny0330 0,005,00 5,00

Podatek od środków transportowych0340 0,00380 000,00 380 000,00

Podatek od spadków i darowizn0360 0,00240 000,00 240 000,00

Opłata od posiadania psów0370 0,007 000,00 7 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 0,002 600,00 2 600,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 0,001 800 000,00 1 800 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,0030 000,00 30 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0910 0,00100 000,00 100 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

75618 0,005 346 000,00 5 346 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 0,0060 000,00 60 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 0,0020 000,00 20 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

0480 0,00480 000,00 480 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 0,004 775 000,00 4 775 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,001 000,00 1 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0910 0,0010 000,00 10 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

75621 0,0027 019 729,00 27 019 729,00

Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 0,0026 209 729,00 26 209 729,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 0,00810 000,00 810 000,00

Różne rozliczenia758 0,0015 718 947,00 15 718 947,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

75801 0,0015 718 947,00 15 718 947,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,0015 718 947,00 15 718 947,00

Oświata i wychowanie801 3 200,003 630 440,00 3 633 640,00

Szkoły podstawowe80101 3 200,00146 400,00 149 600,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,0031 500,00 31 500,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego
lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 0,00108 500,00 108 500,00

Pozostałe odsetki0920 0,001 400,00 1 400,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 200,005 000,00 8 200,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 0,0032 648,00 32 648,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,0032 648,00 32 648,00

Przedszkola80104 0,002 985 384,00 2 985 384,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00469 900,00 469 900,00

Pozostałe odsetki0920 0,0016,00 16,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
pieniężnej

0960 0,009 900,00 9 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

2030 0,001 757 596,00 1 757 596,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00747 972,00 747 972,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 0,0078 908,00 78 908,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,0038 808,00 38 808,00

Pozostałe odsetki0920 0,00100,00 100,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,0040 000,00 40 000,00

Gimnazja80110 0,0067 100,00 67 100,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,001 500,00 1 500,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego
lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 0,0025 100,00 25 100,00

Wpływy z usług0830 0,0040 000,00 40 000,00

Pozostałe odsetki0920 0,00500,00 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 0,00320 000,00 320 000,00

Wpływy z usług0830 0,00320 000,00 320 000,00

Pomoc społeczna852 0,005 333 942,00 5 333 942,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 0,004 563 468,00 4 563 468,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 0,004 507 968,00 4 507 968,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 0,0055 500,00 55 500,00

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace niektóre swiadczenia z pomocy
spolecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji
spolecznej

85213 0,0029 478,00 29 478,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 0,0017 572,00 17 572,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

2030 0,0011 906,00 11 906,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214 0,00274 000,00 274 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

2030 0,00274 000,00 274 000,00

Dodatki mieszkaniowe85215 0,007 273,00 7 273,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 0,007 273,00 7 273,00

Zasiłki stałe85216 0,00118 000,00 118 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

2030 0,00118 000,00 118 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,0071 233,00 71 233,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 0,003 700,00 3 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

2030 0,0067 533,00 67 533,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

85228 0,0051 520,00 51 520,00

Wpływy z usług0830 0,0043 000,00 43 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 0,008 520,00 8 520,00

Pozostała działalność85295 0,00218 970,00 218 970,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 0,00121 370,00 121 370,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

2030 0,0097 600,00 97 600,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,0083 540,00 83 540,00

Pomoc materialna dla uczniów85415 0,0083 540,00 83 540,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

2030 0,0083 540,00 83 540,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00850 000,00 850 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,00800 000,00 800 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6290 0,00800 000,00 800 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

90019 0,0050 000,00 50 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,0050 000,00 50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,0016 000,00 16 000,00

Pozostała działalność92195 0,0016 000,00 16 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0016 000,00 16 000,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

RAZEM DOCHODY 351 905,0078 225 343,81 78 577 248,81

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 6



Wydatki budżetu Miasta Luboń na rok 2014

Budżet na rok 2014

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XL/259/2013 Rady Miasta Luboń z dnia 19 grudnia 2013 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok.

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLV/289/2014 Rady Miasta Luboń z dnia 29 maja 2014 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok.

Rolnictwo i łowiectwo010 0,0029 270,81 29 270,81

Melioracje wodne01008 0,0026 000,00 26 000,00

Wydatki bieżące 0,0026 000,00 26 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0026 000,00 26 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0026 000,00 26 000,00

Izby rolnicze01030 0,001 420,00 1 420,00

Wydatki bieżące 0,001 420,00 1 420,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,001 420,00 1 420,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,001 420,00 1 420,00

Pozostała działalność01095 0,001 850,81 1 850,81

Wydatki bieżące 0,001 850,81 1 850,81

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,001 850,81 1 850,81

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,001 850,81 1 850,81

Transport i łączność600 101 000,009 781 258,00 9 882 258,00

Lokalny transport zbiorowy60004 0,003 068 720,00 3 068 720,00

Wydatki bieżące 0,003 068 720,00 3 068 720,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0012 000,00 12 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0012 000,00 12 000,00

dotacje 0,003 056 720,00 3 056 720,00

w tym:

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień  między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,003 056 720,00 3 056 720,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Drogi publiczne gminne60016 101 000,006 712 538,00 6 813 538,00

Wydatki bieżące 0,002 864 538,00 2 864 538,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,002 864 538,00 2 864 538,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,002 864 538,00 2 864 538,00

Wydatki majątkowe 101 000,003 848 000,00 3 949 000,00

w tym:

inwestycje 101 000,003 848 000,00 3 949 000,00

Turystyka630 0,0010 100,00 10 100,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 0,0010 100,00 10 100,00

Wydatki bieżące 0,0010 100,00 10 100,00

w tym:

dotacje 0,0010 100,00 10 100,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,0010 100,00 10 100,00

Gospodarka mieszkaniowa700 120 000,003 552 259,00 3 672 259,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej70004 0,00155 642,00 155 642,00

Wydatki bieżące 0,00155 642,00 155 642,00

w tym:

dotacje 0,00155 642,00 155 642,00

w tym:

2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
zakładu budżetowego

0,00155 642,00 155 642,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 100 000,002 329 340,00 2 429 340,00

Wydatki bieżące 30 000,00155 000,00 185 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 30 000,00155 000,00 185 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,002 000,00 2 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

30 000,00153 000,00 183 000,00

Wydatki majątkowe 70 000,002 174 340,00 2 244 340,00

w tym:

zakupy inwestycyjne 70 000,002 174 340,00 2 244 340,00

Pozostała działalność70095 20 000,001 067 277,00 1 087 277,00

Wydatki majątkowe 20 000,001 067 277,00 1 087 277,00

w tym:

inwestycje 20 000,001 067 277,00 1 087 277,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Działalność usługowa710 0,00280 000,00 280 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego71004 0,00155 000,00 155 000,00

Wydatki bieżące 0,00100 000,00 100 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00100 000,00 100 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,0025 000,00 25 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0075 000,00 75 000,00

Wydatki majątkowe 0,0055 000,00 55 000,00

w tym:

zakupy inwestycyjne 0,0055 000,00 55 000,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne71014 0,00125 000,00 125 000,00

Wydatki bieżące 0,00125 000,00 125 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00125 000,00 125 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00125 000,00 125 000,00

Administracja publiczna750 83 216,005 762 588,00 5 845 804,00

Urzędy wojewódzkie75011 0,00150 998,00 150 998,00

Wydatki bieżące 0,00150 998,00 150 998,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00150 998,00 150 998,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00150 998,00 150 998,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)75022 0,00390 500,00 390 500,00

Wydatki bieżące 0,00390 500,00 390 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0080 500,00 80 500,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,0028 700,00 28 700,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0051 800,00 51 800,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00310 000,00 310 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 83 216,005 071 970,00 5 155 186,00

Wydatki bieżące 83 216,005 061 970,00 5 145 186,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 82 500,005 050 470,00 5 132 970,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,004 120 200,00 4 120 200,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

82 500,00930 270,00 1 012 770,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 716,0011 500,00 12 216,00

Wydatki majątkowe 0,0010 000,00 10 000,00

w tym:

zakupy inwestycyjne 0,0010 000,00 10 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00133 120,00 133 120,00

Wydatki bieżące 0,00133 120,00 133 120,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00128 620,00 128 620,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,003 000,00 3 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00125 620,00 125 620,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,004 500,00 4 500,00

Pozostała działalność75095 0,0016 000,00 16 000,00

Wydatki bieżące 0,0016 000,00 16 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0016 000,00 16 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0016 000,00 16 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

751 24 780,0047 104,00 71 884,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

75101 0,004 915,00 4 915,00

Wydatki bieżące 0,004 915,00 4 915,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,004 915,00 4 915,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,004 915,00 4 915,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 24 780,0042 189,00 66 969,00

Wydatki bieżące 24 780,0042 189,00 66 969,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0042 189,00 42 189,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,0020 140,00 20 140,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0022 049,00 22 049,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 24 780,000,00 24 780,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,001 577 300,00 1 577 300,00

Jednostki terenowe Policji75403 0,00400 000,00 400 000,00

Wydatki majątkowe 0,00400 000,00 400 000,00

w tym:

inwestycje 0,00400 000,00 400 000,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

zakupy inwestycyjne 0,00400 000,00 400 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00330 000,00 330 000,00

Wydatki bieżące 0,00170 000,00 170 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00158 000,00 158 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00158 000,00 158 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,0012 000,00 12 000,00

Wydatki majątkowe 0,00160 000,00 160 000,00

w tym:

zakupy inwestycyjne 0,00160 000,00 160 000,00

Obrona cywilna75414 0,0095 000,00 95 000,00

Wydatki bieżące 0,0095 000,00 95 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0095 000,00 95 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0095 000,00 95 000,00

Straż gminna (miejska)75416 0,00752 300,00 752 300,00

Wydatki bieżące 0,00752 300,00 752 300,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00729 814,00 729 814,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00590 300,00 590 300,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00139 514,00 139 514,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,0022 486,00 22 486,00

Obsługa długu publicznego757 0,001 050 000,00 1 050 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

75702 0,001 050 000,00 1 050 000,00

Wydatki bieżące 0,001 050 000,00 1 050 000,00

w tym:

obsługa długu 0,001 050 000,00 1 050 000,00

Różne rozliczenia758 0,00316 050,00 316 050,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 0,00316 050,00 316 050,00

Wydatki bieżące 0,00316 050,00 316 050,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00316 050,00 316 050,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00316 050,00 316 050,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Oświata i wychowanie801 59 425,0036 129 394,00 36 188 819,00

Szkoły podstawowe80101 19 425,0013 821 933,00 13 841 358,00

Wydatki bieżące 19 425,0012 821 933,00 12 841 358,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 400,0012 797 987,00 12 813 387,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, -9 187,0010 932 887,00 10 923 700,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

24 587,001 865 100,00 1 889 687,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 025,0023 946,00 27 971,00

Wydatki majątkowe 0,001 000 000,00 1 000 000,00

w tym:

inwestycje 0,001 000 000,00 1 000 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 0,00859 549,00 859 549,00

Wydatki bieżące 0,00859 549,00 859 549,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00752 553,00 752 553,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, -1,00624 345,00 624 344,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

1,00128 208,00 128 209,00

dotacje 0,00106 200,00 106 200,00

w tym:

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień  między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,0097 400,00 97 400,00

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,008 800,00 8 800,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00796,00 796,00

Przedszkola80104 0,0010 379 363,00 10 379 363,00

Wydatki bieżące 0,0010 364 963,00 10 364 963,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,003 017 763,00 3 017 763,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,002 134 143,00 2 134 143,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00883 620,00 883 620,00

dotacje 0,007 342 200,00 7 342 200,00

w tym:

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień  między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00743 190,00 743 190,00

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,003 138 010,00 3 138 010,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

0,003 461 000,00 3 461 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,005 000,00 5 000,00

Wydatki majątkowe 0,0014 400,00 14 400,00

w tym:

zakupy inwestycyjne 0,0014 400,00 14 400,00

Przedszkola specjalne80105 0,00269 000,00 269 000,00

Wydatki bieżące 0,00269 000,00 269 000,00

w tym:

dotacje 0,00269 000,00 269 000,00

w tym:

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień  między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,0040 000,00 40 000,00

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,00229 000,00 229 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 0,00404 896,00 404 896,00

Wydatki bieżące 0,00404 896,00 404 896,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00195 752,00 195 752,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, -1,00150 549,00 150 548,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

1,0045 203,00 45 204,00

dotacje 0,00209 000,00 209 000,00

w tym:

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień  między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,008 000,00 8 000,00

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,00201 000,00 201 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00144,00 144,00

Gimnazja80110 40 000,008 931 704,00 8 971 704,00

Wydatki bieżące 40 000,008 731 704,00 8 771 704,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 40 000,008 543 814,00 8 583 814,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,007 087 965,00 7 087 965,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

40 000,001 455 849,00 1 495 849,00

dotacje 0,00100 000,00 100 000,00

w tym:

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,00100 000,00 100 000,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,0017 709,00 17 709,00

wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,0070 181,00 70 181,00

Wydatki majątkowe 0,00200 000,00 200 000,00

w tym:

inwestycje 0,00200 000,00 200 000,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 0,00540 000,00 540 000,00

Wydatki bieżące 0,00540 000,00 540 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00540 000,00 540 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00540 000,00 540 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00132 246,00 132 246,00

Wydatki bieżące 0,00132 246,00 132 246,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00132 246,00 132 246,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00132 246,00 132 246,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 0,00590 749,00 590 749,00

Wydatki bieżące 0,00590 749,00 590 749,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00589 149,00 589 149,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00186 548,00 186 548,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00402 601,00 402 601,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,001 600,00 1 600,00

Pozostała działalność80195 0,00199 954,00 199 954,00

Wydatki bieżące 0,00199 954,00 199 954,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00146 697,00 146 697,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,002 300,00 2 300,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00144 397,00 144 397,00

dotacje 0,001 500,00 1 500,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,001 500,00 1 500,00

wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,0051 757,00 51 757,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Ochrona zdrowia851 0,00505 000,00 505 000,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,0012 000,00 12 000,00

Wydatki bieżące 0,0012 000,00 12 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0012 000,00 12 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,001 000,00 1 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0011 000,00 11 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00480 000,00 480 000,00

Wydatki bieżące 0,00480 000,00 480 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00480 000,00 480 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00229 154,00 229 154,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00250 846,00 250 846,00

Pozostała działalność85195 0,0013 000,00 13 000,00

Wydatki bieżące 0,0013 000,00 13 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0010 000,00 10 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0010 000,00 10 000,00

dotacje 0,003 000,00 3 000,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,003 000,00 3 000,00

Pomoc społeczna852 14 424,008 741 301,00 8 755 725,00

Domy pomocy społecznej85202 0,00564 000,00 564 000,00

Wydatki bieżące 0,00564 000,00 564 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00564 000,00 564 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00564 000,00 564 000,00

Rodziny zastępcze85204 0,0012 000,00 12 000,00

Wydatki bieżące 0,0012 000,00 12 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,0012 000,00 12 000,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

85205 0,00500,00 500,00

Wydatki bieżące 0,00500,00 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00500,00 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00500,00 500,00

Wspieranie rodziny85206 -357,0051 498,00 51 141,00

Wydatki bieżące -357,0051 498,00 51 141,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, -357,0051 148,00 50 791,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, -251,0046 735,00 46 484,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

-106,004 413,00 4 307,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00350,00 350,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 0,004 537 968,00 4 537 968,00

Wydatki bieżące 0,004 537 968,00 4 537 968,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00160 950,00 160 950,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 500,00115 550,00 116 050,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

-500,0045 400,00 44 900,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,004 377 018,00 4 377 018,00

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace niektóre swiadczenia z pomocy
spolecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji
spolecznej

85213 0,0035 134,00 35 134,00

Wydatki bieżące 0,0035 134,00 35 134,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0035 134,00 35 134,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0035 134,00 35 134,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214 0,00862 985,00 862 985,00

Wydatki bieżące 0,00862 985,00 862 985,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0080 000,00 80 000,00

w tym:

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0080 000,00 80 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00782 985,00 782 985,00

Dodatki mieszkaniowe85215 21 500,00458 273,00 479 773,00

Wydatki bieżące 21 500,00458 273,00 479 773,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 500,001 142,00 2 642,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

1 500,001 142,00 2 642,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 20 000,00457 131,00 477 131,00

Zasiłki stałe85216 -6 719,00210 619,00 203 900,00

Wydatki bieżące -6 719,00210 619,00 203 900,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; -6 719,00210 619,00 203 900,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,001 310 434,00 1 310 434,00

Wydatki bieżące 0,001 310 434,00 1 310 434,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,001 306 734,00 1 306 734,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, -3 196,001 141 700,00 1 138 504,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

3 196,00165 034,00 168 230,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,003 700,00 3 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

85228 0,00203 520,00 203 520,00

Wydatki bieżące 0,00203 520,00 203 520,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00203 520,00 203 520,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00203 520,00 203 520,00

Pozostała działalność85295 0,00494 370,00 494 370,00

Wydatki bieżące 0,00494 370,00 494 370,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,003 370,00 3 370,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,003 370,00 3 370,00

dotacje 0,0025 400,00 25 400,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,0025 400,00 25 400,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00465 600,00 465 600,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00524 169,00 524 169,00

Żłobki85305 0,00441 000,00 441 000,00

Wydatki bieżące 0,00441 000,00 441 000,00

w tym:

dotacje 0,00441 000,00 441 000,00

w tym:

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień  między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,0066 000,00 66 000,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00375 000,00 375 000,00

Pozostała działalność85395 0,0083 169,00 83 169,00

Wydatki bieżące 0,0083 169,00 83 169,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,0011 569,00 11 569,00

dotacje 0,0071 600,00 71 600,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,0071 600,00 71 600,00

wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,0011 569,00 11 569,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 -83 540,001 221 599,00 1 138 059,00

Świetlice szkolne85401 0,00733 211,00 733 211,00

Wydatki bieżące 0,00733 211,00 733 211,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00732 424,00 732 424,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, -42,00610 074,00 610 032,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

42,00122 350,00 122 392,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00787,00 787,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

85412 0,00163 300,00 163 300,00

Wydatki bieżące 0,00163 300,00 163 300,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00140 000,00 140 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,0027 375,00 27 375,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00112 625,00 112 625,00

dotacje 0,0023 300,00 23 300,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach
w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,0023 300,00 23 300,00

Pomoc materialna dla uczniów85415 -83 540,00321 170,00 237 630,00

Wydatki bieżące -83 540,00321 170,00 237 630,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; -83 540,00321 170,00 237 630,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli85446 0,003 918,00 3 918,00

Wydatki bieżące 0,003 918,00 3 918,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,003 918,00 3 918,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,003 918,00 3 918,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 22 600,0014 247 776,00 14 270 376,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,006 140 000,00 6 140 000,00

Wydatki majątkowe 0,006 140 000,00 6 140 000,00

w tym:

inwestycje 0,005 490 000,00 5 490 000,00

zakupy inwestycyjne 0,00650 000,00 650 000,00

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego.

0,00650 000,00 650 000,00

Gospodarka odpadami90002 0,004 166 400,00 4 166 400,00

Wydatki bieżące 0,004 166 400,00 4 166 400,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,004 166 400,00 4 166 400,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,004 166 400,00 4 166 400,00

Oczyszczanie miast i wsi90003 0,001 866 660,00 1 866 660,00

Wydatki bieżące 0,001 866 660,00 1 866 660,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,001 866 660,00 1 866 660,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,001 866 660,00 1 866 660,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 0,00543 260,00 543 260,00

Wydatki bieżące 0,00543 260,00 543 260,00

w tym:

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 0,00543 260,00 543 260,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00543 260,00 543 260,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,0071 000,00 71 000,00

Wydatki bieżące 0,0063 000,00 63 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0063 000,00 63 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0063 000,00 63 000,00

Wydatki majątkowe 0,008 000,00 8 000,00

w tym:

inwestycje 0,008 000,00 8 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 22 600,001 418 156,00 1 440 756,00

Wydatki bieżące 22 600,001 418 156,00 1 440 756,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 22 600,001 418 156,00 1 440 756,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

22 600,001 418 156,00 1 440 756,00

Pozostała działalność90095 0,0042 300,00 42 300,00

Wydatki bieżące 0,0042 300,00 42 300,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0025 000,00 25 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0025 000,00 25 000,00

dotacje 0,0017 300,00 17 300,00

w tym:

2320  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,0015 000,00 15 000,00

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,002 300,00 2 300,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 10 000,001 456 330,00 1 466 330,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury92105 0,0039 805,00 39 805,00

Wydatki bieżące 0,0039 805,00 39 805,00

w tym:

dotacje 0,0039 805,00 39 805,00

w tym:

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,0039 805,00 39 805,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,00550 300,00 550 300,00

Wydatki bieżące 0,00550 300,00 550 300,00

w tym:

dotacje 0,00550 300,00 550 300,00

w tym:

2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

0,00550 300,00 550 300,00

Biblioteki92116 10 000,00634 280,00 644 280,00

Wydatki bieżące 10 000,00634 280,00 644 280,00

w tym:

dotacje 10 000,00634 280,00 644 280,00

w tym:

2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

10 000,00634 280,00 644 280,00

Pozostała działalność92195 0,00231 945,00 231 945,00

Wydatki bieżące 0,00231 945,00 231 945,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00180 000,00 180 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 000,0017 000,00 30 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

-13 000,00163 000,00 150 000,00

dotacje 0,0051 945,00 51 945,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,0051 945,00 51 945,00

Kultura fizyczna926 0,001 608 059,00 1 608 059,00

Obiekty sportowe92601 0,001 121 559,00 1 121 559,00

Wydatki bieżące 0,00971 559,00 971 559,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00755 313,00 755 313,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 500,0027 000,00 31 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

-4 500,00728 313,00 723 813,00

dotacje 0,00216 146,00 216 146,00

w tym:

2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
zakładu budżetowego

0,00216 146,00 216 146,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00100,00 100,00

Wydatki majątkowe 0,00150 000,00 150 000,00

w tym:

inwestycje 0,00100 000,00 100 000,00

zakupy inwestycyjne 0,0050 000,00 50 000,00

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego.

0,0050 000,00 50 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00205 000,00 205 000,00

Wydatki bieżące 0,00205 000,00 205 000,00

w tym:

dotacje 0,00205 000,00 205 000,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00205 000,00 205 000,00

Pozostała działalność92695 0,00281 500,00 281 500,00

Wydatki bieżące 0,0081 500,00 81 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0081 500,00 81 500,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,001 500,00 1 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0080 000,00 80 000,00

Wydatki majątkowe 0,00200 000,00 200 000,00

w tym:

inwestycje 0,00200 000,00 200 000,00

RAZEM WYDATKI 351 905,0086 839 557,81 87 191 462,81

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 16



Wydatki majątkowe budżetu Miasta Luboń na rok 2014

Budżet na rok 2014

Załącznik nr 2a

do Uchwały Nr XL/259/2013 Rady Miasta Luboń z dnia 19 grudnia 2013 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok.

Nakłady finansowe
Nazwa zadania

Łączne nakłady finansowe
Źródła finansowania Zmiana po zmianachPlan

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XLV/289/2014 Rady Miasta Luboń z dnia 29 maja 2014 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok.

dz. 600 rozdz. 60016

Prace projektowe drogowe 108 000,00 15 000,00 123 000,00

108 000,00 15 000,00 123 000,00

dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00

kredyty i pożyczki 108 000,00 0,00 108 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego 630 000,00 0,00 630 000,00

630 000,00 0,00 630 000,00

kredyty i pożyczki 630 000,00 0,00 630 000,00

Przebudowa ulic Żabikowska/Powstańców Wlkp. i Paderewskiego 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa ulicy Traugutta i Cmentarnej 300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

kredyty i pożyczki 300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa ulicy Dąbrowskiego 220 000,00 0,00 220 000,00

220 000,00 0,00 220 000,00

kredyty i pożyczki 220 000,00 0,00 220 000,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 1



Nakłady finansowe
Nazwa zadania

Łączne nakłady finansowe
Źródła finansowania Zmiana po zmianachPlan

Budowa, przebudowa dróg, poprawa bezpieczeństwa oraz budowa chodników w tym budowa ul.Westerplatte 2 540 000,00 86 000,00 2 626 000,00

2 540 000,00 86 000,00 2 626 000,00

dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

śr z innych źródeł 0,00 86 000,00 86 000,00

kredyty i pożyczki 2 540 000,00 0,00 2 540 000,00

dz. 700 rozdz. 70005

Wykup gruntów 2 174 340,00 70 000,00 2 244 340,00

2 174 340,00 70 000,00 2 244 340,00

dochody własne jst 1 860 590,00 70 000,00 1 930 590,00

kredyty i pożyczki 313 750,00 0,00 313 750,00

dz. 700 rozdz. 70095

Prace remontowo-budowlane dotyczące obiektów użyteczności publicznej 1 067 277,00 20 000,00 1 087 277,00

1 067 277,00 20 000,00 1 087 277,00

dochody własne jst 417 277,00 20 000,00 437 277,00

kredyty i pożyczki 650 000,00 0,00 650 000,00

dz. 710 rozdz. 71004

Zakupy inwestycyjne w tym oprogarmowanie i jego aktualizacje 55 000,00 0,00 55 000,00

55 000,00 0,00 55 000,00

dochody własne jst 55 000,00 0,00 55 000,00

dz. 750 rozdz. 75023

Zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00

dz. 754 rozdz. 75403

Dofinansowanie budowy Komisariatu Policji w Luboniu 400 000,00 0,00 400 000,00

400 000,00 0,00 400 000,00

dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 2



Nakłady finansowe
Nazwa zadania

Łączne nakłady finansowe
Źródła finansowania Zmiana po zmianachPlan

śr z innych źródeł 0,00 0,00 0,00

kredyty i pożyczki 400 000,00 0,00 400 000,00

dz. 754 rozdz. 75412

Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego 160 000,00 0,00 160 000,00

160 000,00 0,00 160 000,00

dochody własne jst 160 000,00 0,00 160 000,00

dz. 801 rozdz. 80101

Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 1 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

kredyty i pożyczki 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

dz. 801 rozdz. 80104

Opłata za licencje komputerowe 6 500,00 0,00 6 500,00

6 500,00 0,00 6 500,00

dochody własne jst 6 500,00 0,00 6 500,00

Doposażenie placu zabaw 7 900,00 0,00 7 900,00

7 900,00 0,00 7 900,00

dochody własne jst 7 900,00 0,00 7 900,00

dz. 801 rozdz. 80110

Budowa łącznika mędzy Gimnazjum nr 2 a halą sportową 200 000,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00

dz. 900 rozdz. 90001

Budowa sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnych 665 000,00 0,00 665 000,00

665 000,00 0,00 665 000,00

kredyty i pożyczki 665 000,00 0,00 665 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w zlewni ulicy Ogrodowej 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 3



Nakłady finansowe
Nazwa zadania

Łączne nakłady finansowe
Źródła finansowania Zmiana po zmianachPlan

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

kredyty i pożyczki 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Prace inwentaryzacyjne i projekty sieciowe 400 000,00 -10 000,00 390 000,00

400 000,00 -10 000,00 390 000,00

kredyty i pożyczki 400 000,00 -10 000,00 390 000,00

Zwrot kosztów budowy sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej przez osoby prywatne 25 000,00 10 000,00 35 000,00

25 000,00 10 000,00 35 000,00

kredyty i pożyczki 25 000,00 10 000,00 35 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego do AQUANET Sp. z o.o. 650 000,00 0,00 650 000,00

650 000,00 0,00 650 000,00

kredyty i pożyczki 650 000,00 0,00 650 000,00

Uregulowanie gospodarki wodami opadowymi i roztopowymi,w tym budowa odwodnień w rejonie
ul.Paderewskiego 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

kredyty i pożyczki 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

dz. 900 rozdz. 90013

Zagospodarowanie miejsca dla zwierząt np. kupno kojca, bud. 8 000,00 0,00 8 000,00

8 000,00 0,00 8 000,00

dochody własne jst 8 000,00 0,00 8 000,00

dz. 921 rozdz. 92109

0,00 0,00 0,00

dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

dz. 926 rozdz. 92601

Stadion Rzeczna 100 000,00 0,00 100 000,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 4



Nakłady finansowe
Nazwa zadania

Łączne nakłady finansowe
Źródła finansowania Zmiana po zmianachPlan

100 000,00 0,00 100 000,00

kredyty i pożyczki 100 000,00 0,00 100 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego do LOSiR Sp. z o.o. 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00

dz. 926 rozdz. 92695

Place zabaw 200 000,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

kredyty i pożyczki 200 000,00 0,00 200 000,00

RAZEM 15 427 017,00 191 000,00 15 618 017,00

15 427 017,00 191 000,00 15 618 017,00RAZEM źródła

dochody własne jst 2 825 267,00 105 000,00 2 930 267,00

śr z innych źródeł 0,00 86 000,00 86 000,00

kredyty i pożyczki 12 601 750,00 0,00 12 601 750,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 5



DOCHODY

Budżet na rok 2014

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami na rok 2014

Załącznik nr 3a

do Uchwały Nr XL/259/2013 Rady Miasta Luboń z dnia 19 grudnia 2013 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 4a
do Uchwały Nr XLV/289/2014 Rady Miasta Luboń z dnia 29 maja 2014 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok.

Rolnictwo i łowiectwo010 1 850,81

Pozostała działalność01095 1 850,81

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 850,81

Administracja publiczna750 150 998,00

Urzędy wojewódzkie75011 150 998,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 150 998,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

751 71 884,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa75101 4 915,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 4 915,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 66 969,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 66 969,00

Pomoc społeczna852 4 666 403,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 4 507 968,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 4 507 968,00

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby pobierajace niektóre
swiadczenia z pomocy spolecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spolecznej

85213 17 572,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 17 572,00

Dodatki mieszkaniowe85215 7 273,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 7 273,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 3 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 3 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 8 520,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 8 520,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Pozostała działalność85295 121 370,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 121 370,00

RAZEM DOCHODY 4 891 135,81

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Budżet na rok 2014

Załącznik nr 3b

do Uchwały Nr XL/259/2013 Rady Miasta Luboń z dnia 19 grudnia 2013 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 4b
do Uchwały Nr XLV/289/2014 Rady Miasta Luboń z dnia 29 maja 2014 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok.

Rolnictwo i łowiectwo010 1 850,81

Pozostała działalność01095 1 850,81

Wydatki bieżące 1 850,81

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 850,81

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 850,81

Administracja publiczna750 150 998,00

Urzędy wojewódzkie75011 150 998,00

Wydatki bieżące 150 998,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 150 998,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 150 998,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

751 71 884,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa75101 4 915,00

Wydatki bieżące 4 915,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 915,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 915,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 66 969,00

Wydatki bieżące 66 969,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 42 189,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 20 140,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 22 049,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 24 780,00

Pomoc społeczna852 4 666 403,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 4 507 968,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Wydatki bieżące 4 507 968,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 130 950,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 92 570,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 38 380,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 377 018,00

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby pobierajace
niektóre swiadczenia z pomocy spolecznej, niektóre swiadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spolecznej

85213 17 572,00

Wydatki bieżące 17 572,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 17 572,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 17 572,00

Dodatki mieszkaniowe85215 7 273,00

Wydatki bieżące 7 273,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 142,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 142,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 131,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 3 700,00

Wydatki bieżące 3 700,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 700,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 8 520,00

Wydatki bieżące 8 520,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 520,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 520,00

Pozostała działalność85295 121 370,00

Wydatki bieżące 121 370,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 370,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 370,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 118 000,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 4 891 135,81

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 3



Zestawienie planowanych kwot dotacji na rok 2014 dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych

Budżet na rok 2014

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XL/259/2013 Rady Miasta Luboń z dnia 19 grudnia 2013 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok.

jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XLV/289/2014 Rady Miasta Luboń z dnia 29 maja 2014 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok.

Transport i łączność600 0,00 0,00 3 056 720,00 0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy60004 0,00 0,00 3 056 720,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 3 056 720,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla Miasta Poznania na realizację wspólnej
komunikacji miejskiej

0,00 0,00 3 056 720,00 0,00 0,00 0,00

Turystyka630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00

FOGO LUBOŃ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Polskie Towarzystwo Turystyczno Krajoznawcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00

Stowarzyszenie Solidarni w Prawdzie i Miłosierdziu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Wielkopolskie Stowarzyszenie Turystyki i Rekreacji Wodnej
WARTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,00 155 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej70004 0,00 155 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
budżetowego

2650 0,00 155 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 1



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Biuro Majątku Komunalnego Dopłata do utrzymania i remontów
budynków komunalnych w wysokości 21,51 zł na m2 powierzchni
użytkowej lokali mieszlanych.

0,00 155 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 888 590,00 7 137 810,00 0,00 1 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 0,00 0,00 97 400,00 8 800,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez gminę Komorniki za pobyt
dzieci z Lubonia w oddziałach "0" prowadzonych przez gminę
Komorniki

0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Miasto Poznań za pobyt
dzieci z Lubonia w oddziałach "0" prowadzonych przez Miasto
Poznań

0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Miasto Poznań za pobyt
dzieci z Lubonia w oddziałach "0" prowadzonych przez jednostki
inne niż Miasto Poznań

0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Miasto Poznań za pobyt
dzieci z Lubonia w oddziale przedszkolnym przy niepublicznej
szkole podstawowej w Poznaniu

0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 743 190,00 6 599 010,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 743 190,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez gminę Komorniki za pobyt
dzieci z Lubonia w przedszkolach prowadzonych przez gminę
Komorniki

0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez gminę Kórnik za pobyt dzieci
z Lubonia w przedszkolach prowadzonych przez gminę Kórnik

0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Miasto Poznań za pobyt
dzieci z Lubonia w przedszkolach prowadzonych przez Miasto
Poznań

0,00 0,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez gminę Stęszew za pobyt
dzieci z Lubonia w przedszkolach prowadzonych przez gminę
Stęszew

0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 2



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja na wydatki ponoszone przez gminę Komorniki za pobyt
dzieci z Lubonia w przedszkolach prowadzonych przez podmioty
inne niż gmina Komorniki

0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Miasto Poznań za pobyt
dzieci z Lubonia w przedszkolach prowadzonych przez podmioty
inne niż Miasto Poznań

0,00 0,00 109 190,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 3 138 010,00 0,00 0,00

Dotacja do Niepublicznego Przedszkola "Calineczka" 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00

Dotacja do Niepublicznego Przedszkola "Chatka Skrzatka" 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00

Dotacja do Niepublicznego Przedszkola "Czarodziejski Ogród" 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00

Dotacja do Niepublicznego Przedszkola "Domisie" 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Gminę  Dopiewo za pobyt
dzieci z Lubonia w niepublicznych przedszkolach prowadzonych
przez Gminę Dopiewo

0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00

Dotacja do Niepublicznego Przedszkola "Kubuś Puchatek i
Przyjaciele"

0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00

Dotacja do Niepublicznego Przedszkola "Ochronka" 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Miasto Poznań za pobyt
dzieci z Lubonia w niepublicznych przedszkolach prowadzonych
przez Miasto Poznań

0,00 0,00 0,00 129 010,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Miasto Puszczykowo za
pobyt dzieci z Lubonia w niepublicznych przedszkolach na terenie
Miasta Puszczykowo

0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00

Dotacja do Niepublicznego Przedszkola "Słoneczny Zakątek" 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00

Dotacja do Niepublicznego Przedszkola "Tajemnicza Wyspa" 0,00 0,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Gminę Komorniki za pobyt
dzieci z Lubonia w przedszkolach niepublicznych prowadzonych
przez jednostki inne niż Gmina Komorniki

0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 3 461 000,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki w Przedszkolu Publicznym "Małe Talenty" 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki w Przedszkolu Publicznym "Tip-Topek" 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki w Przedszkolu Publicznym "Tęczowa Kraina" 0,00 0,00 0,00 866 000,00 0,00 0,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 3



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Przedszkola specjalne80105 0,00 0,00 40 000,00 229 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Miasto Poznań za pobyt
dzieci z Lubonia w przedszkolach specjalnych prowadzonych
przez Miasto Poznań

0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Miasto Poznań za pobyt
dzieci z Lubonia w niepublicznych przedszkolach specjalnych
prowadzonych przez jednostki inne niż Miasto Poznań

0,00 0,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 0,00 0,00 8 000,00 201 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Miasto Poznań za pobyt
dzieci z Lubonia w punktach przedszkolnych prowadzonych przez
jadnostki inne niż Miasto Poznań

0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00

Dotacja do Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Czarodziejski
Zamek"

0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00

Dotacja do Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Peter Pan" 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Gminę Komorniki za pobyt
dzieci z Lubonia w przedszkolach niepublicznych prowadzonych
przez jednostki inne niż Gmina Komorniki

0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00

Gimnazja80110 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Dotacja do Gimnazjum im. J.H. Newmana 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 4



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "NASZA JEDYNKA" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Polski Czerwony Krzyż Wielkopolski Oddział Okręgowy w
Poznaniu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00

Stowarzyszenie Kulturalno-Artystyczne "FORMOZA" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

Klub Sportowy Akademia Judo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Maksymiliana Marii Kolbego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

Stowarzyszenie Społecznego Funduszu Ludzi Dobrej Woli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Stowarzyszenie Solidarni w Prawdzie i Miłosierdziu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 66 000,00 375 000,00 0,00 71 600,00

Żłobki85305 0,00 0,00 66 000,00 375 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Miasto Poznań na pobyt
dzieci z Lubonia w żłobkach prowadzonych przez Miasto Poznań

0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

2580 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00

Dotacja na Żłobek Niepubliczny "Calineczka" 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00

Dotacja na Żłobek Niepubliczny "Hop-Bęc" 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00

Dotacja na Żłobek Niepubliczny ul. Kopernika 4 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Dotacja na Żłobek Niepubliczny "Liliputki" 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 5



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja na Żłobek Niepubliczny "U 7 Krasnoludków" 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00

Dotacja na Żłobek Niepubliczny "Zielony Groszek" 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 600,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 600,00

Klub Sportowy LUBOŃSKA PETANKA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "NASZA JEDYNKA" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

Stowarzyszenie Solidarni w Prawdzie i Miłosierdziu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym "Wspólna
Droga"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 100,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 300,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

85412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 300,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 300,00

Klub Sportowy LUBOŃSKA PETANKA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00

Luboński Klub Tenisa Stołowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Maksymiliana Marii Kolbego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

Uczniowski Klub Sportowy Dwójka Luboń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Związek Harcerstwa Polskiego - Chorągiew Wielkopolska im.
Powstańców Wielkopolskich

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 2 300,00

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 2 300,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana do powiatu na realizację zadania w
zakresie usuwania azbestu

0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 6



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00

Polski Związek Wędkarski Okręg Poznań - Koło Nr 21 Lubonianka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00

Stowarzyszenie Solidarni w Prawdzie i Miłosierdziu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 1 194 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 750,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 805,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 805,00

Fundacja Edukacji Społecznej "EKOS" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Stowarzyszenie Kulturalno-Artystyczne "FORMOZA" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe "Forum Lubońskie" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Stowarzyszenie Centrum Współpracy z Zagranicą "Luboń Bez
Granic"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 205,00

Polski Związek Wędkarski Okręg Poznań - Koło Nr 21 Lubonianka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Towarzystwo Młodzieży Sportowej "STELLA" Luboń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

Towarzystwo Miłośników Miasta Lubonia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00

Związek Harcerstwa Polskiego - Chorągiew Wielkopolska im.
Powstańców Wielkopolskich

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 550 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 550 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Kultury w Luboniu ul. Sobieskiego 97 550 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 644 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 644 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteka Miejska ul. Żabikowska 42 644 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 945,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 7



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 945,00

Stowarzyszenie Kulturalno-Artystyczne "FORMOZA" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe "Forum Lubońskie" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Stwoarzyszenie "Gloria in Musica" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

Stowarzyszenie "Jeden Świat" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 995,00

Stowarzyszenie Po Pierwsze Luboń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

Polskie Towarzystwo Turystyczno Krajoznawcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650,00

Stowarzyszenie Solidarni w Prawdzie i Miłosierdziu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

Towarzystwo Miłośników Miasta Lubonia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00

Zgromadzenie Sióstr Służebniczek Niepokalanego Poczęcia
Najświętszej Maryi Panny

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00

Kultura fizyczna926 0,00 216 146,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00

Obiekty sportowe92601 0,00 216 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
budżetowego

2650 0,00 216 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Luboński Ośrodek Sportu i Rekreacji Dopłata do kosztu
utrzymania m2 powierzchni całkowitej hali widowiskowo sportowej
w wysokości 123,23 zł, oraz do  boisk sportowych przy Szkole
Podstawowej nr 2 i Szkole Podstawowej nr 4 w wysokości 31,24
zł.

0,00 216 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00

FOGO LUBOŃ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00

Klub Sportowy Akademia Judo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00

Klub Sportowy LUBOŃSKA PETANKA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00

Uczniowski Klub Sportowy "Warta" Luboń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Luboński Klub Tenisa Stołowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00

Stowarzyszenie Po Pierwsze Luboń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 8



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Fundacja Piotra Reissa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Sportowy Luboń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

Szkolny Związek Sportowy Miasta Luboń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Towarzystwo Młodzieży Sportowej "STELLA" Luboń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00

Uczniowski Klub Sportowy "JEDYNKA" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00

Uczniowski Klub Sportowy Dwójka Luboń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

Stowarzyszenie Luboński Klub Biegacza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

RAZEM WYDATKI 1 194 580,00 371 788,00 4 026 310,00 7 512 810,00 0,00 433 950,00

Id: B425AD00-E57E-4085-A996-C9DA53A1AA32. Podpisany Strona 9




